



## ZADUSZKI W STRZMIELACH

(STRZMIELE GM. RADOWO MAŁE) 29 listopada odbyło się w Archiwum w Strzmielach Spotkanie Zaduszkowe. Wspominano zasłużonych archiwistów i "ludzi pióra"



Komornik Sądowy  
Przy Sądzie Rejonowym w Gryficach  
Krzysztof Musiałowski  
Kancelaria Komornicza w Lobzie  
73-150 Lobez, Wybickiego 1  
tel. 91 39 73 402, fax 91 39 73 585  
e-mail: lobez@komornik.pl  
http://www.lobez.komornik.org

### OGŁOSZENIE O LICYTACJI LOKALU MIESZKALNEGO STANOWIĄCEGO ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Gryficach Krzysztof Musiałowski (tel. 91 397 34 02, fax 91 397 35 85) ogłasza, że w dniu **19 grudnia 2013 roku o godzinie 14:30** w budynku VI Zamiejscowego Wydziału Cywilnego Sądu Rejonowego w Gryficach mieszczącego się w Lobzie pod adresem: 73-150 Lobez, ul. Niepodległości 15 w sali numer 32 odbędzie się **pierwsza licytacja** lokalu mieszkalnego stanowiącego odrębną nieruchomość o pow. 52,28 mkw., składającego się – według zapisu w księdze wieczystej – z dwóch pokoi, kuchni, łazienki i budynku w sprawie własności terenu objętego księgą wieczystą KW SZ1L/00007518/9,

położonego: 72-314 Radowo Małe, Dargomyśl 7/1, dla którego Sąd Rejonowy w Gryficach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Lobzie prowadzi księgę wieczystą o numerze KW SZ1L/00010398/5.

Suma oszacowania wynosi **31.700,00 zł**, zaś cena wywołana jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi **23.775,00 zł**.

Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękojmnię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, to jest **3.170,00 zł**. Rękojmnię można uiścić w kasie kancelarii czynnej od poniedziałku do piątku w godz. od 9:00 do 16:00 lub wpłacić na rachunek komornika: **Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Oddział 1 w Drawsku Pomorskim 84 1020 2847 0000 1102 0066 2759**.

Rękojmnia może być również złożona na książeczkę oszczędnościową zaopatrzonej w upoważnienie właściciela książeczki do wpłaty całego wkładu stosownie do prawomocnego postanowienia sądu o utracie rękojmni.

Zgodnie z przepisem art. 976 § 1 kpc w przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo oraz osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym, licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji, osoby które mogą nabyć nieruchomość tylko za zezwoleniem organu państwowego, a zezwolenia tego nie przedstawiły.

Komornik Sądowy Krzysztof Musiałowski



związanych z Ziemią Lobeską. Mszę świętą w ich intencji sprawowali ks. dr Jan Mazur i ks. Paweł Niewiadomski. Podczas spotkania obecny był profesor Kazimierz Kozłowski, b. dyrektor Archiwum Państwowego w Szczecinie. Po nabożeństwie goście spotkali się w pałacyku Borcków-Leopertów, gdzie wspomniano m.in. Bogdana Frankiewicza, Mirosława Lalaka, Ryszarda Dżamana, Wiesława Małyżka, Krzysztofa Andrusza i Leona Zdanowicza. Obowiązała projekcja filmów z zasobów OTV Szczecin o fabryce benzyny syntetycznej w Policach (z 1972 r.) i o Lobzie (z 1962 roku). Czesław Szawiel wspominał czasy i zasługi ludzi, których już nie ma wśród nas. O współczesnych czasach Kazimierz Kozłowski powiedział, że są to "czasy procedur". Czyli dziś nie można nic wykonać bez odpowiednich przepisów, ustaw, regulacji czy to na poziomie gminy czy Unii Europejskiej. (x)



Ustawa "Prawa Dziecka" została przyjęta większością głosów

## OPTYMISTYCZNY SEJM U HAŁABAŁY

(LOBEZ) Iwona Gawel informuje, że dnia 28 listopada w Przedszkolu Miejskim Nr 1 im Krasnala Hałabały w Lobzie obradował Dziecięcy Optimistyczny Sejm. Wszystkie małe i duże Hałabałki – w tym dniu posłowie, tłumnie stawili się w sali gimnastycznej przedszkola. Celem spotkania była debata na temat bardzo ważny dla wszystkich – czyli Praw Dziecka. Nauczycielka wprowadziła wszystkich zebranych w tematykę spotkania wierszem "Polskie skarby". Następnie dzieci z grup: "Biedronki", "Wiewiórki", "Muchomorki", "Motylki", "Słoneczka", "Pszczółki", "Myski", "Kotki", "Zajączki", "Kaczuszki", "Jeżyki", "Zabki" odpowiadały na pytania związane z funkcjonowaniem Sejmem, pracą posłów, stanowieniem prawa. Dzieci-poślowie byli bardzo dobrze przygotowani, ponieważ padły bardzo dojrzałe odpowiedzi na bardzo trudne tematy. Po powołaniu Marszałka Sejmu z grupy "Słoneczka", Prezydium Sejmu czyli przedstawiciele każdej grupy oraz Sekretarza Ewę Pospieszyską, przystąpiono do debaty na temat "Praw dziecka". Posłowie kolejno zabierali głos, zgłaszając w ten sposób projekt ustawy. Pani Sekretarz skrupulatnie zapisywała wszystkie zgłaszane propozycje "Praw Dziecka". Po odczytaniu projektu ustawy przez Panią Sekretarza, Marszałek Sejmu zarządził głosowanie. Ustawa "Prawa Dziecka" została przyjęta większością głosów i została podana do wiadomości całemu personelowi przedszkola poprzez wywieszenie jej treści w widocznych miejscach. Na tym zakończono Obrady Optimistycznego Sejmu u Hałabały. Uroczystość przygotowały nauczycielki: Iwona Gawel – koordynator, Joanna Rokosz – prowadzenie uroczystości, Ewa Pospieszyska, Magdalena Golas i Izabela Wilczek – oprawa plastyczna uroczystości. (x)



## PRZEDSZKOLE NASZ DRUGI DOM

(RESKO) Pierwsze dni w przedszkolu to stres zarówno dla dzieci, jak i dla rodziców. Rodzicom i wychowawcom zależy na tym, by dziecko czuło się w nim dobrze, bezpiecznie i komfortowo. Prowadząc dziecko do przedszkola w pierwszym okresie należy podkreślać dumę z jego postawy oraz z tego, że jest mądre, odważne i że na pewno da sobie radę. Znalazienie odpowiednich argumentów wspierających pewność siebie u dzieci jest sprawą ogromnej wagi. Nasz maluch podobnie jak my, wchodząc do nowego środowiska, musi być dobrze zmotywowany, przekonany o własnej wartości i pozytywnych aspektach przedszkola. Aby dzieci miały poczucie bezpieczeństwa, a rodzice pewność, że przedszkole jest odpowiednim miejscem, nauczyciele i pracownicy czynią wiele starań, otaczając najmłodszych fachową opieką i życzliwą atmosferą.

Wspaniałą okazją do tworzenia "przedszkolnej rodziny" są organizowane w Przedszkolu Miejskim im. Kubusia Puchatka w Resku spotkania i uroczystości.

W ramach działań "Bezpieczna droga do przedszkola" reska policjantka st. sierż. Anna Radwaniuk odwiedziła 7 października przedszkole. W sympatyczny i ciekawy sposób przedstawiła zasady poruszania się pieszych w ruchu drogowym oraz o zagrożeniach wynikających z kontaktów z nieznanymi. Policjantka przypomniała dzieciom między innymi: jak zachować się w drodze do, i z przedszkola, co zrobić, żeby zwiększyć swoją widoczność, jak zachować się w aucie i autobusie i gdzie bezpiecznie można jeździć na rowerkach. Poprzez wspólne zabawy z gościami dzieci przełamały bariery emocjonalne strachu, nieśmiałości i lęku. Drugą ważną uroczystością było "Pasowanie na Przedszkolaka" w Centrum Kultury w Resku. Uroczystość ta

stanowi zakończenie procesu adaptacyjnego dzieci do warunków i zasad panujących w przedszkolu. Podczas uroczystości pasowania maluchy swoim zachowaniem potwierdziły, że dobrze się tutaj czują. Zaprezentowały zaproszonym gościom i rodzicom piosenki, wiersze i tańce, których nauczyły się do tej pory, a za które zebrały gromkie brawa. Odsłowny strój i piękne birety podkreśliły doniosłość wydarzenia. Momentem kulminacyjnym uroczystości było złożenie przez dzieci pierwszorzeczne uroczyste ślubowania, a Marzanna Knap, Dyrektor Przedszkola z pomocą zaczerpniętego ołówka dokonała pasowania. Na pamiętkę tej ważnej chwili dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy. Okazją do wzmocnienia więzi i przywiązania patriotycznego był udział dzieci grup starszych w uroczystej akademii z okazji "Święta Niepodległości" z zaproszonym w tym dniu gościem Barbarą Raniewicz z Centrum Kultury w Resku, na której przedszkolaki poznały historię drogi do wolności państwa polskiego. Uroczystość rozpoczęła się odśpiewaniem hymnu narodowego, po czym dzieci zaprezentowały montaż słowno-muzyczny o treściach patriotycznych, którym wyraziły swoją miłość do Ojczyzny. Poprzez kulturowanie uroczystości narodowych nasi wychowankowie, uczą się patriotyzmu, kształtują pozytywne postawy i poznają symbole narodowe. Jak co roku dzieci zdały swój egzamin z historii i udowodniły, że posiadają ogromną wiedzę o Polsce.

Dyrekcja, grono pedagogiczne i dzieci serdecznie dziękują wszystkim zaproszonym gościom, Radzie Rodziców, a przede wszystkim rodzicom za nieocenioną pomoc w procesie adaptacji oraz za współpracę z nauczycielami i pracownikami przedszkola.

K. Kaczor

